其中：Q0为调整前的标的股票数量；n为每股的资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比

率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q为调整后的标的股票数量。

2）限制性股票回购价格的调整方法

①资本公积金转增股份、派送股票红利、股票拆细

P＝P0÷(1＋n)

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为每股限制性股票授予价格；n为每股公积金转增

股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。

②派息

P＝P0－V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P为调整后的每股限制性股票回

购价格。 经派息调整后，P仍须大于1。

因此，2021年限制性股票首次授予部分回购注销价格调整为：

P＝55.00-0.40=54.60（元/股）

（三）本次限制性股票回购注销的资金来源

综上， 公司2019年限制性股票激励计划与2021年限制性股票激励计划本次回购股份共计64,007

股，回购金额共计1,403,133.05元。 本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

（四）回购注销情况说明

公司本次回购注销部分限制性股票涉及注册资本减少，根据《中华人民共和国公司法》及《公司章

程》等相关法律、法规的规定，公司2022年6月27日披露的《关于回购注销部分限制性股票的减资公告》

特通知了债权人。 截至本公告披露日， 公司未收到债权人要求公司清偿债务或者提供相应的担保的要

求。

本次回购注销的限制性股票数量64,007股，占本次回购注销前公司总股本的0.0351%，股权回购款

合计为人民币1,403,133.05元，减少股本人民币64,007元。 公司已按照调整后的对应回购数量及价格

对前述16名激励对象已获授予但尚未解除限售的共计64,007股限制性股票进行回购注销，并已将回购

款1,403,133.05元支付至上述人员个人账户中。

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）已于2022年8月12日就公司本次部分限制性股票回购注

销事宜，对公司截至2022年8月12日止减少注册资本及股本的情况进行审验并出具了《验资报告》（报

告编号：XYZH/2022CSAA10264）。

公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交了注销激励对象已获授但尚未解除限售的

64,007股限制性股票的申请。 2022年8月18日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成了上述限制性股票的回购注销手续。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本将由182,121,301股减少至182,057,294股，公司将依法履行减

资程序，股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 8,475,623 4.65% -64,007 8,411,616 4.62%

高管锁定股 6,410,416 3.52% — 6,410,416 3.52%

股权激励限售股 2,065,207 1.13% -64,007 2,001,200 1.10%

二、无限售条件股份 173,645,678 95.35% — 173,645,678 95.38%

三、股份总数 182,121,301 100.00% -64,007 182,057,294 100.00%

注：本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销限制性股票系根据公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》、《2021年限制性股

票激励计划（草案）》对不符合条件的限制性股票的具体处理，不会影响公司管理团队的稳定性，也不

会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响。公司管理团队将继续认真履行工作职责，全力为股东创

造价值。

特此公告。

湖南国科微电子股份有限公司董事会

2022年8月19日

证券代码：603042� � � � � � �证券简称：华脉科技 公告编号：2022-050

南京华脉科技股份有限公司

关于2022年股票期权激励计划授予登记完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股票期权登记完成日：2022年8月18日●

●股票期权登记数量：1,595万份●

●股票期权登记人数：60人

●股票期权名称：华脉科技期权

●股票期权代码（分三期行权）：1000000194、1000000195、1000000196

根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法》及上海证券交易所、中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司有关规则的规定，南京华脉科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年8月18日完成

了2022年股票期权激励计划（以下简称“本激励计划” ）授予股票期权的登记工作，现将有关情况公告

如下：

一、本次激励计划已履行的决策程序和信息披露情况

1、南京华脉科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年6月23日召开第三届董事会第二十次

会议，审议通过了《关于公司2022年股票期权激励计划（草案）及其摘要的议案》、《关于制定〈2022年

股票期权激励计划实施考核管理办法〉 的议案》、《关于提请股东大会授权公司董事会办理股权激励计

划有关事项的议案》及《关于召开2022年第一次临时股东大会的议案》，公司独立董事对相关事项发表

了独立意见，律师出具相应的法律意见书。

2、公司于2022年6月23日召开第三届监事会第十五次会议，审议通过了《关于公司2022年股票期权

激励计划（草案）及其摘要的议案》、《关于制定〈2022年股票期权激励计划实施考核管理办法〉的议

案》、《关于核实〈2022年股票期权激励计划授予激励对象名单〉的议案》。

3、公司将激励对象的姓名和职务在公司网站进行了公示，公示期自2022年6月25日起至2022年7月8

日止。 在公示期内，监事会未收到关于对公司股票期权激励计划激励对象的异议，并于2022年7月9日披

[…]

●本次协议转让股份事项能否最终完成实施尚存在不确定性，若未完成相关交易，公司实际控制人

仍为洪建沧、洪伟涵，本次交易对公司日常生产经营无影响。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、本次股份协议转让的基本情况

（一）弘悦兴丰1�号私募证券投资基金

1、弘悦兴丰1�号私募证券投资基金基本情况

名称 弘悦兴丰1�号私募证券投资基金

基金管理人 浙江弘悦资产管理有限公司

注册地 上城区元帅庙后88号299室

统一社会信用代码 91330102MA28LBRD00

法定代表人 龚兆骏

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期 2017年1月6日

经营期限 2017年1月6日至 2037年1月5日

经营范围

服务：受托企业资产管理，投资管理。 （未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融

资担保、代客理财等金融服务）

截止本公告日，浙江弘悦资产管理有限公司的股权结构情况如下：

股东姓名

认缴出资额

（人民币/万元）

认缴出资比例

范立新 820万 82%

龚兆骏 180万 18%

受让方弘悦兴丰1号的基金管理人浙江弘悦资产管理有限公司未被列为失信被执行人，其主体资格

及资信情况符合《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》等法律、法规的有关规定。

2、协议转让的基本情况

2022年8月19日，公司持股5%以上股东GOLDCRANEGROUPLIMITED（以下简称“金鹤集团” ）

与弘悦兴丰1号签署了《股份转让协议》，将以协议转让的方式向弘悦兴丰1号转让其持有的公司7,667,

200股股份（占公司总股本的5.99%），转让价格为24.17元/股，转让价款总额为185,316,224元。

3、股权转让对价支付安排

（1）《股份转让协议》生效后将股份转让价款按以下约定支付给金鹤集团：

1）第一期股份转让价款：转让价款的50%合计为人民币92,658,112元（大写：玖仟贰佰陆拾伍万捌

仟壹佰壹拾贰元整）。

弘悦兴丰1号私募证券投资基金应于上述股份取得合规性审查确认后拾个工作日内支付至金鹤集

团指定的银行账户；

2）第二期股份转让价款：转让价款的50%合计为人民币92,658,112元（大写：玖仟贰佰陆拾伍万捌

仟壹佰壹拾贰元整）。

弘悦兴丰1号私募证券投资基金应于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成过户手续的

叁个工作日内支付至金鹤集团指定的银行账户。

（2）双方同意，就弘悦兴丰1�号以银行转账形式支付的全部股份转让价款，弘悦兴丰1号应直接将

该等款项支付至金鹤集团银行账户。

二、本次权益变动对公司的影响

1、本次协议转让股份实施完成之后，公司股权结构如下：

序号 股东名称

权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 海南众德科技有限公司 38,387,200 29.99 38,387,200 29.99

2 高德投資有限公司 24,702,555 19.30 24,702,555 19.30

3 长风云帆精选1号私募证券投资基金 7,667,200 5.99 7,667,200 5.99

4 拓牌兴丰7号私募证券投资基金 7,667,200 5.99 7,667,200 5.99

5 弘悦兴丰1号私募证券投资基金 0 0.00 7,667,200 5.99

6 张家港众成投资管理企业（有限合伙） 3,284,743 2.57 3,284,743 2.57

7 张家港众擎投资管理有限公司 2,256,956 1.76 2,256,956 1.76

8 张家港力同投资管理企业（有限合伙） 1,406,617 1.10 1,406,617 1.10

9 GOLD�CRANE�GROUP�LIMITED 8,408,429 6.57 741,229 0.58

10 社会公众股东 34,219,100 26.73 34,219,100 26.73

总计 128,000,000 100.00 128,000,000 100.00

注：2022年8月5日金鹤集团分别与长风云帆精选1号私募证券投资基金、 拓牌兴丰7号私募证券投

资基金签署了《股份转让协议》，金鹤集团将以协议转让的方式分别向长风云帆精选1号私募证券投资

基金转让其持有的公司7,667,200股股份（占公司总股本的5.99%）、向拓牌兴丰7号私募证券投资基金

转让其持有的公司7,667,200股股份（占公司总股本的5.99%）。 （具体内容详见公司于2022年8月8日

在指定信息披露媒体披露的 《金鸿顺关于持股5%以上股东协议转让部分股权暨权益变动的提示性公

告》（公告编号：2022-031）。 以上事项相关审核及过户手续尚在办理中。

2、若本次权益变动顺利实施完成将导致公司实际控制人发生变化，公司控股股东为众德科技，实际

控制人将由洪建沧、洪伟涵变更为刘栩。 对公司日常生产经营无影响。

3、弘悦兴丰1号与众德科技、金鹤集团、高德投資、众成投资、众擎投资、长风云帆精选1号基金及其

管理人、拓牌兴丰7号基金及其管理人不存在关联关系。

三、其他说明及风险提示

1、本次协议转让股份事项能否最终完成实施尚存在不确定性，若未完成相关交易，公司实际控制人

仍为洪建沧、洪伟涵，本次交易对公司日常生产经营无影响。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

2、本次交易需上市公司董事会、股东大会审议同意豁免洪建沧、洪伟涵自愿性承诺的股份限售情